CONTRATADA: INOVABUILD CONTRUÇÕES LTDA 

OBJETO: contratação de empresa especializada para a implantação de alambrados nas diversas unidades 

operacionais dos sistemas de abastecimento de água e esgotamento sanitário da autarquia, . 

VALOR GLOBAL: R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais). 

PRAZO: 04 meses a partir da assinatura. 

DESPESA: 17.122.5007.2307 – Elemento de Despesa 3.3.90.39  

ASSINATURA:  07 de agosto de 2025 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2228/2025 – DISPENSA nº 87/2025